
 

 Uchwała Nr …/…../24 

Zarządu Powiatu Wołowskiego 

z dnia …………. 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie środka trwałego poprzez przeznaczenie go na 

sprzedaż (samochód osobowy Ford Transit) 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 Ustawa z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołowskiego uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę Zespołowi Szkół Specjalnych i Placówek Oświatowych w Wołowie na 

zbycie środka trwałego poprzez przeznaczenie go do sprzedaży: Ford Transit, nr 

rejestracyjny DWL 55CT, VIN: WF0XXXTTFX6A11200, rok produkcji 2006, wyceniony 

na kwotę 31.600,00 zł. 

2. Wyżej wymieniony środek trwały umorzony jest w 100%, stanowi własność Powiatu 

Wołowskiego i znajduje się w użytkowaniu Zespołu Szkół Specjalnych i Placówek 

Oświatowych w Wołowie.    

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                  

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Janusz Dziarski ........................................ 

 

 

 

 

                                                               

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

do uchwały nr …………………….w sprawie wyrażenia zgody na zbycie środka trwałego 

poprzez przeznaczenie go na sprzedaż (samochód osobowy Fiat Punto). 

 

 

Pismem z dnia 04.01.2024r. Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych i Placówek Oświatowych w 

Wołowie zwróciła się do Zarządu  Powiatu Wołowskiego z prośbą o wyrażenie zgody na 

sprzedaż autobusu marki Ford Transit. Pojazd zostawał wycofany z użytku we wrześniu 2023r. 

z uwagi na kolejną poważną awarię W listopadzie 2023r. autobus został poddany naprawie i 

obecnie jest sprawny bez gwarancji trwałości tej naprawy. Do pisma z dnia 04.01.2024r. 

Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych i Placówek Oświatowych w Wołowie dołączyła ocenę 

rzeczoznawcy samochodowego oraz wycenę. 

 


